РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012  № 51                                                                                 с. Новоярки

	О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 26.12.2005 №103 «О принятии к реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния»

В соответствии с законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния»

сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение сельского Совета депутатов от 26.12.2005 № 103 «О принятии к реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края   и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава сельсовета                                                                                       В.А. Харин